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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42315041C

2. Data e Regjistrimit 15/11/2024
3. Emri i Subjektit TIME Gourmet
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Brigada 8, Pallati 14 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Restaurant • Bar-Kafe • Prodhim dhe distribucion I artikujve 
te ndryshem ushqimore • Sherbim Catering / Delivery • 
Tregëtimin e artikujve të ndryshëm të të gjitha llojeve me 
pakicë si: • Tregëtim artikuj të ndryshëm industrial; • 
Tregëtim artikuj të ndryshëm ushqimore; • Tregëtim artikuj 
të ndryshëm bujqësore e blegtorale; • Tregëtim pije alkolike 
të ndryshme; • Tregëtim mallrash të të gjitha llojeve Brenda 
dhe jashtü vendit; • Hapje dhe shfrytëzim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, bar-kafe, lojra argëtuese për fëmijë, qendër 
sportive, qendra pushimi e kiirative; 5. Objekti i shoqërise 
mund të plotësohet e modifikohet në çdo kohë me miratimin 
e Asamblesë së Ortakeve/Ortakut në përputhje me ligjet 
përkatëse. 
Eno Alia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2025                Deri: 17/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JamesDoshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnoAlia

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,34                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EvenBabasi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIME Gourmet
E-Mail: silvapeza89@hotmail.com  
Telefon: 00355675167455  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-383540-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404611-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 25 % te kuotave te 
shoqerise, date  16.01.2025 me ane te se ciles tranferohen 25 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Altin Kore  ne favor te James Doshi, Eno Alia, Even Babasi . Depozitimi i 
vendimit, date 15.01.2025 per ndryshim administratori, largimi i Altin Kore   dhe emerimi 
i Eno Alia .
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2CA196-1992-4DDA-950F-678421B1D804
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Telefon ishte            ("+355694868384")          u be            ("00355675167455")         
E-Mail ishte            ("tinokore@yahoo.com")          u be            
("silvapeza89@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Kore")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Even Babasi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("33.333,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Even Babasi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eno Alia")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("33.333,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eno Alia")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,00")            u be              ("33,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("James Doshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("33.333,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("James Doshi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,33")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eno Alia")                      Nga data "17/01/2025             
Ne daten "17/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Altin Kore")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2517BBBD-3542-4014-B434-7B50E7926D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC3121C-76D0-47C5-A95C-C19FE0265CA3

